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NUORISOVALTUUSTON TOIMINTASÄÄNTÖ 
 
Sonkajärven nuorisovaltuusto on Sonkajärven kunnan, viranomaisten, nuorten ja kunnan alueella toimivien nuori-
sojärjestöjen, nuorisotyön sekä muiden nuorten parissa toimivien lakisääteinen ja pysyväisluonteinen yhteistyö-
elin.  
 
Nuorisovaltuuston tarkoitus on: - edistää nuorten osallistumis-, vaikuttamis- ja toimintamahdollisuuksia Sonka-
järvellä, olla nuorten vaikuttamiskanava heitä koskevissa asioissa, opettaa nuoria osallistumaan ja vaikuttamaan 
yhteiskunnallisiin asioihin, tuoda nuorten näkökulma esille kunnan päätöksenteossa, toimia aktiivisessa vuorovai-
kutuksessa nuorten sekä nuorisotyön kanssa, hoitaa muut nuorisovaltuuston toimialaan kuuluvat kunnanhallituk-
sen tai muiden toimielinten sille antamat tehtävät. 
 
Nuorisovaltuusto seuraa nuorten näkökulmasta kunnan päätöksentekoa erityisesti heille tarkoitettujen palvelu-
jen, tapahtumien ja muiden etuuksien järjestämiseksi sekä niiden saatavuuden parantamiseksi.  
 
Nuorisovaltuusto vaikuttaa myös ympäristön suunnitteluun ja toteutukseen siten, että julkisissa tiloissa otetaan 
huomioon myös nuorten tarpeet ja toiveet.  
 
Nuorisovaltuusto tekee esityksiä ja aloitteita sekä antaa lausuntoja kunnan viranomaisille ja muille tahoille nuoria 
koskevissa kysymyksissä sekä hoitaa muut nuorisovaltuuston toimialaan kuuluvat ja viranomaisen määräämät 
tehtävät. 
 
Kokoonpano 
 
Nuorisovaltuustoon kuuluu avoin määrä varsinaisia jäseniä, jotka valitaan nuorisovaltuuston kokouksessa, henki-
löiden omaan vapaaehtoisuuteen perustuen. Nuorisovaltuusto valitsee keskuudestaan puheenjohtajan, varapu-
heenjohtajan, sihteerin, some-vastaavan ja tiedotusvastaavan. Nuorisovaltuustoa edustaa valittu puheenjohtaja. 
Nuorisovaltuuston ohjaajana toimii nuoriso- ja liikuntasihteeri tai muu nuorisotyöntekijä.  
 
Kokoukset  
 
Nuorisovaltuusto on päätösvaltainen, kun läsnä on vähintään puolet jäsenistä sekä nuorisovaltuuston ohjaaja. 
Nuorisovaltuusto kokoontuu puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan kutsusta. Kokouksista pidetään pöytäkirjaa, 
jonka allekirjoittavat pöytäkirjantarkastajat. Pöytäkirja tarkistetaan seuraavassa kokouksessa. Nuorisovaltuuston 
kokouksiin voidaan kutsua eri alojen asiantuntijoita. Nuorisovaltuuston kokouksiin ovat oikeutettuja osallistu-
maan kunnanvaltuuston valitsemat kummikunnanvaltuutetut. 
 
Talous  
 
Kunta varaa talousarviossa nuoriso- ja liikuntatoimen tulosalueelle vuosittain määrärahan nuorisovaltuuston toi-
minnasta aiheutuviin kuluihin. Päätökset määrärahan käytöstä tekee nuoriso- ja liikuntasihteeri nuorisovaltuuston 
esityksestä. 
 
Kunta osoittaa tarvittaessa nuorisovaltuustolle kokoustilat maksutta käyttöön. Nuorisovaltuuston kokouksista ei 
makseta kokouspalkkiota. 
 
Toimintasäännön hyväksyminen 
 
Tämän toimintasäännön hyväksyy kunnanhallitus.  
 
Toimintasääntö on käsitelty nuorisovaltuustossa 20.9.2017. 
Hyväksytty kunnanhallituksessa 9.10.2017 

 


